Самарская область
муниципальный район Кинельский

        Администрация
    сельского поселения
            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «19» февраля 2024 г.
	№ 18

            с. Алакаевка

О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 103 от «7» декабря 2022 г.	 «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2023 – 2028 годы»

        Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 103 от «7» декабря 2022 г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2023 – 2028 годы» и в программу «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2023 – 2028 годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
Самарской области                                                                    И.В. Ионова

УТВЕРЖДЕНЫ
Постановлением администрации
сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский
[bookmark: _GoBack]№ 18 от «19» февраля 2024 г.

Изменения, которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский № 103 от «7» декабря 2022 г. «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2023 – 2028 годы» и программу.
1. В Паспорте Программы:
1.1. Позицию «Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 1 982,2 тыс. рублей, в том числе по годам:
2023 год – 1 982,2 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей.»
2. В Программе:
2.1. Позицию «6.	Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
         «Система финансового обеспечения реализации основных мероприятий муниципальной программы основывается на принципах и нормах действующего законодательства.
Перечень основных мероприятий муниципальной программы приведен в Приложение 1 к муниципальной программе.
Главным распорядителем средств бюджета поселения, направленных на реализацию основных мероприятий муниципальной программы является администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области.
Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы составляет 1 982,2тыс. рублей, в том числе по годам:
2023 год – 1 982,2 тыс. рублей;
2024 год – 0,0 тыс. рублей;
2025 год – 0,0 тыс. рублей;
2026 год – 0,0 тыс. рублей;
2027 год – 0,0 тыс. рублей;
2028 год – 0,0 тыс. рублей.»
2.2. Приложение № 1 «Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2023-2028 годы» изложить в следующей редакции:

Приложение 1
к муниципальной программе «Комплексное развитие
сельских территорий сельского поселения Алакаевка
муниципального района Кинельский Самарской

Перечень основных мероприятий муниципальной программы «Комплексное развитие сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области» на 2023-2028 годы

	№
п/п
	Наименование   мероприятия
	Ответственные исполнители (соисполнители)
	Срок
реализации
	Объем финансирования по годам
(тыс. руб.)
	Ожидаемый результат

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028

	1
	Передача полномочий по вопросу утверждение правил благоустройства территории поселения, осуществление муниципального контроля в сфере благоустройства, предметом которого является соблюдение правил благоустройства территории поселения, требований к обеспечению доступности для инвалидов объектов социальной, инженерной и транспортной инфраструктур и предоставляемых услуг, организация благоустройства территории поселения в соответствии с указанными правилами, в части проведения отдельных видов работ по благоустройству
	Администрация сельского поселения Алакаевка
	2023-2028 годы
	1 982,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	Реализация общественно значимого проекта по благоустройству территорий

	Итого

	1 982,2
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Самарская область

муниципальный район Кинельский

Администрация

сельского поселения

Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

«

19

»

февраля

202

4

г.

№

18

с. Алакаевка

О

внесении изменений в постановление

А

дминистрации

сельского поселения

А

лакаевка

муниципального района

Кинельский

№

103

от «

7

»

дека

бря 20

22

г.

«

Об утвер

ждении муниципальной программы

«

Комплексное развитие

сельских территорий сельского поселения Алакаевка му

ниципального района

Кинельский Самарской области» на 2023

–

2028 годы

»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом

сельского поселения

Алакаевка

муниципального района Кинельский,

администрация

сельского поселения Алакаевка

муниципального района

Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести

прилагаемые

изменения в постановление

администрации

сельского

поселения

Алакаевка муниципального района Кинельский

№ 103 от «7» декабря

2022 г.

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие

сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального района

Кинельский Самарской области» на 2023

–

2028 годы»

и в программу

«

Комплексное

развитие сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального

района Кинельский Самарской области» на 2023

–

2028 годы

»

.

2.

Опубликовать настоящее постановление

в газете «Вестник

сельского

поселения Алакаевка

»

и на официальном сайте администрации муниципального

района Кинельский в информационно

-

телекоммуникационной сети «Интернет»

(kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты

сельских поселений

» раздела

«Документы».

3.

Настоящее постановление вступает в си

лу после его официального

опубликования.

Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области

И

.В.

Ионова

                Самарская область   муниципальный район Кинельский              Администрация        сельского поселения                Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  « 19 »  февраля   202 4   г.  №  18

             с. Алакаевка       О  внесении изменений в постановление   А дминистрации   сельского поселения  А лакаевка   муниципального района   Кинельский   №  103   от « 7 »  дека бря 20 22   г.     « Об утвер ждении муниципальной программы  « Комплексное развитие  сельских территорий сельского поселения Алакаевка му ниципального района  Кинельский Самарской области» на 2023  –   2028 годы »              Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом   сельского поселения  Алакаевка   муниципального района Кинельский,  администрация  сельского поселения Алакаевка  муниципального района  Кинельский   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести   прилагаемые  изменения в постановление   администрации  сельского  поселения  Алакаевка муниципального района Кинельский  № 103 от «7» декабря  2022 г.   «Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие  сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального района  Кинельский Самарской области» на 2023  –   2028 годы»   и в программу  « Комплексное  развитие сельских территорий сельского поселения Алакаевка муниципального  района Кинельский Самарской области» на 2023  –   2028 годы » .   2.   Опубликовать настоящее постановление  в газете «Вестник  сельского  поселения Алакаевка »   и на официальном сайте администрации муниципального  района Кинельский в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»  (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты   сельских поселений » раздела  «Документы».   3.  Настоящее постановление вступает в си лу после его официального  опубликования.       Глава сельского поселения Алакаевка   муниципального района Кинельский   Самарской области                                                                      И .В.  Ионова